
 
 

ZARZĄDZENIE NR 77/2023 
BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641) oraz  § 11 pkt 2 i 5 Uchwały Nr LXIII/482/2022 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 
2023 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2023 rok zatwierdzonym uchwałą Nr LXIII/482/2022 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 
2023 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1, 2,  3 i 4. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 190.655,35  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 96.402.381,44 zł,  w tym: 

- dochody bieżące – 80.604.020,95 zł,  -dochody majątkowe – 15.798.360,49 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 190.655,35 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po 
zmianach wyniosą 111.310.037,21 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 81.740.979,22 zł, 

- wydatki majątkowe – 29.569.057,99 zł. 

§ 4. Zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 87.394,00 zł, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4, 
które po zmianie wyniosą 11.391.382,11 zł.   

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Przasnysza 
 
 

Łukasz Chrostowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 października 2023 r.

Poz. 10883



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 569,00 49 082,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 45 513,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 45 513,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 153 747,88 169 945,23

Pozostała działalność 153 747,88 169 945,23

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

153 747,88 169 945,23

758 Różne rozliczenia 21 365 328,00 21 405 080,00

Różne rozliczenia finansowe 283 784,00 323 536,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

283 784,00 323 536,00

852 Pomoc społeczna 2 422 333,65 2 462 606,65

Ośrodki pomocy społecznej 353 336,00 360 644,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

62 118,00 69 426,00

Pomoc w zakresie dożywiania 195 000,00 227 489,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

195 000,00 227 489,00

Pozostała działalność 107 296,57 107 772,57

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

15 470,00 15 946,00

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2023 r.

Zmiana

45 513,00

45 513,00

45 513,00

16 197,35

16 197,35

16 197,35

39 752,00

39 752,00

39 752,00

2030

2100

Rozdział Paragraf

75108

2010

75495

2100

2100

40 273,00

7 308,00

2010 7 308,00

32 489,00

32 489,00

476,00

476,00

75814

85219

85230

85295

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 77/2023

Burmistrza Przasnysza

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10883



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 65 488,00 75 028,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 64 000,00 73 540,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet
państwa w ramach programów rządowych

0,00 9 540,00

855 Rodzina 10 262 285,00 10 301 665,00

Karta Dużej Rodziny 2 346,00 2 564,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 346,00 2 564,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

101 300,00 135 655,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

101 300,00 135 655,00

Pozostała działalność 66 639,00 71 446,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

66 639,00 71 446,00

96 211 726,09 96 402 381,44

80 413 365,60 80 604 020,95

15 798 360,49 15 798 360,49

85503

85513

85595

Razem,w tym:

dochody bieżące

dochody majątkowe

2040

2010

2010

2100

39 380,00

9 540,00

9 540,00

9 540,00

218,00

218,00

34 355,00

34 355,00

4 807,00

4 807,00

190 655,35

190 655,35

0,00

85415

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10883



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 569,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 343 247,88

Pozostała działalność 329 747,88

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

151 640,00

Zakup usług remontowych 60 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 543,88

Oświata i wychowanie 36 016 366,02

Szkoły podstawowe 18 197 194,45

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

24 974,71

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00

Zakup usług zdrowotnych 10 000,00

Różne opłaty i składki 28 800,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

131 151,48

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

23 533,05

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2023 r.
Zmiana Po zmianieDział Rozdział Paragraf

751

75108

3030

4010

4110

4120

49 082,0045 513,00

45 513,00 45 513,00

600,00 600,00

23 630,00 23 630,00

5 007,45 5 007,45

713,68 713,68

7 500,00

6 185,87

4170

4210

4410

754

75495

3280

4270

4360

4740

801

80101

2340

7 500,00

1 876,00

6 185,87

16 197,35

16 197,35

16 160,00

-4 000,00

4 000,00

37,35

39 752,00

30 703,40

3 745,92

-2 000,00

4 347,00

-760,00

3020

4170

4280

1 876,00

345 945,23

359 445,23

167 800,00

56 000,00

34 000,00

1 581,23

36 056 118,02

18 227 897,85

28 720,63

11 000,00

20 347,00

9 240,00

27 213,00

143 954,27

4430

4750

4850

-1 587,00

12 802,79

2 439,11 25 972,16

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 77/2023

Burmistrza Przasnysza

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10883



Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

54 406,36

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 716 862,64

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 230,07

Przedszkola 8 895 052,40

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

8 751,93

Składki na ubezpieczenia społeczne 270 000,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

33 892,58

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 129 423,89

Pozostała działalność 266 290,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń 

5 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

Pomoc społeczna 6 316 987,78

Ośrodki wsparcia 574 302,08

Zakup usług pozostałych 43 636,60

Różne opłaty i składki 1 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 500,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 224 575,00

Świadczenia społeczne 61 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 39 280,29

Podróże służbowe krajowe 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

5 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 258 440,00

Świadczenia społeczne 258 440,00

Pozostała działalność 132 987,70

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

15 410,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 98 850,85

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 80 000,00

Inne formy pomocy dla uczniów 0,00

Rodzina 11 556 362,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 827 995,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 143,00

9 827 995,00

11 595 742,00

8 743,00

855

85415

3260

85502

4210

9 540,00

9 540,00

39 380,00

0,00

-2 400,00

4860

80103

4750

80104

2340

4110

4750

4790

80195

11 715,58

386,20

386,20

8 662,40

1 455,34

15 000,00

7 207,06

-15 000,00

0,00

-1 700,00

400,00

1 300,00

3040

4110

4170

66 121,94

717 248,84

2 616,27

8 903 714,80

10 207,27

285 000,00

41 099,64

1 114 423,89

266 290,00

3 300,00

700,00

3 300,00

6 357 260,78

574 302,08

852

85203

4300

4430

4700

85219

3110

4210

4410

4700

85230

3110

40 273,00

0,00

-467,00

-113,00

580,00

7 308,00

7 200,00

108,00

-500,00

500,00

32 489,00

32 489,00

476,00

476,00

9 540,00854

85295

3290

43 169,60

887,00

2 080,00

2 231 883,00

68 400,00

39 388,29

0,00

5 500,00

290 929,00

290 929,00

133 463,70

15 886,00

108 390,85

89 540,00

9 540,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10883



Zakup energii 5 100,00

Karta Dużej Rodziny 2 346,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 975,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 325,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

101 300,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 101 300,00

Pozostała działalność 66 639,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

64 799,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 550,00

111 119 381,86

81 550 323,87

29 569 057,99

7 500,00

2 564,00

2 135,00

375,00

54,00

135 655,00

135 655,00

71 446,00

69 969,00

1 187,00

111 310 037,21

81 740 979,22

29 569 057,99

85595

3290

4740

Razem, w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

190 655,35

190 655,35

0,00

4260

85503

4010

4110

4120

85513

4130

2 400,00

218,00

160,00

50,00

8,00

34 355,00

34 355,00

4 807,00

5 170,00

-363,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10883



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 569,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

852 Pomoc społeczna 789 220,08

85219 Ośrodki pomocy społecznej 62 118,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

62 118,00

855 Rodzina 9 893 646,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 346,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 346,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

101 300,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

101 300,00

11 303 988,11

Paragraf

2010

2010

2010

2010

34 573,00

45 513,00

45 513,00

7 308,00

7 308,00

7 308,00

218,00

218,00

34 355,00

34 355,00

Razem:

135 655,00

87 394,00 11 391 382,11

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r

Zmiana Po zmianie

45 513,00 49 082,00

45 513,00

45 513,00

796 528,08

69 426,00

69 426,00

9 928 219,00

2 564,00

2 564,00

135 655,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 77/2023

Burmistrza Przasnysza

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10883



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 569,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

852 Pomoc społeczna 789 220,08

85203 Ośrodki wsparcia 574 302,08

Zakup usług pozostałych 43 636,60

Różne opłaty i składki 1 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 62 118,00

Świadczenia społeczne 61 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 597,00

855 Rodzina 9 893 646,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 790 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 087,00

Zakup energii 5 100,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 346,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 975,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 325,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46,00

4210

3110

4210

4260

4010

4110

4120

34 573,00

108,00

0,00

-2 400,00

2 400,00

218,00

160,00

50,00

8,00

2 135,00

2 564,00

375,00

54,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji

Paragraf Zmiana Po zmianie

45 513,00 49 082,00

45 513,00

600,00

23 630,00

5 007,45

713,68

4110

3030

4010

4120

4170

4210

4410

4300

4430

4700

45 513,00

7 500,00

600,00

23 630,00

5 007,45

713,68

6 185,87

1 876,00

7 308,00

0,00

-467,00

-113,00

580,00

7 308,00

7 200,00

7 500,00

43 169,60

6 185,87

1 876,00

796 528,08

574 302,08

887,00

2 080,00

69 426,00

68 400,00

705,00

9 928 219,00

9 790 000,00

7 687,00

7 500,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 77/2023

Burmistrza Przasnysza

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10883



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

101 300,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 101 300,00

11 303 988,11

4130

Razem:

34 355,00

34 355,00

87 394,00

135 655,00

135 655,00

11 391 382,11

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10883


	ZARZĄDZENIE NR 77/2023 BURMISTRZA PRZASNYSZA z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (2) w § 3
	tir. 2 (3) w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-10-03T10:18:37+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




